
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam rejestr czynności przetwarzania danych osobowych, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej, w tym 
również w formie elektronicznej. 

§ 3. Wprowadzanie zmian w treści rejestru czynności przetwarzania nie wymaga zmiany niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 8 

 

 Załącznik do zarządzenia Nr 34/2024 

 Wójta Gminy Wierzbno 

 z dnia 16 września 2024 r. 

 

REJESTR CZYNNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

 

 
URZĄD GMINY WIERZBNO 

WIERZBNO 90 

07-111 WIERZBNO 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: 

Art. 24 i 30 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.E.L.2016.119.1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8 

 

 
 

 

Kategoria osób, 

których dane są 

przetwarzane 

Kategoria danych osobowych 

Kategoria 

odbiorców 

danych 

Przekazanie 

danych do 

państwa 

trzeciego 

Planowany 

termin usunięcia 

poszczególnych 

danych 

Ogólny opis technicznych i 

organizacyjnych środków 

bezpieczeństwa służących 

przetwarzaniu danych 

1 
Obsługa 

korespondencji 
Interesanci 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, adres epuap 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

2 

Rozpatrywanie 

skarg, wniosków, 

petycji. 

Interesanci 
Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, adres epuap 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

3 

Prowadzenie akt 

osobowych (w tym 

stażystów) 

Pracownicy 

(w tym stażyści) 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, NIP, 

wykształcenie, dane o zdrowiu, dane o 

członkach rodziny 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

4 
Wypłata 

wynagrodzeń 
Pracownicy 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer 

rachunku bankowego 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

5 
Udzielanie wsparcia 

z ZFŚS 

Pracownicy i 

członkowie ich 

rodzin, byli 

pracownicy UG 

Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, NIP 

dane o zdrowiu, dane o członkach rodziny, 

źródła i wysokość dochodów 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

6 Rekrutacja do pracy 
Kandydaci do 

pracy 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, przebieg 

dotychczasowego zatrudnienia, wykształcenie 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

7 
Prowadzenie 

dokumentacji BHP 

Pracownicy 

przeszkoleni z 

BHP, uczestnicy 

wypadków przy 

pracy, 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

8 
Zamówienia 

publiczne 

Uczestnicy 

postępowań 

kontrahenci 

oferenci 

 

 

Imię i nazwisko. PEEL, NIP, REGON, adres 

zamieszkania, adres prowadzenia działalności 

gospodarczej, dane wymagane w ogłoszeniu 

przetargowym, email, nr telefonu, zawód, 

wyksztalcenie 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8 

 

9 

Sprawy podatkowe 

opłaty lokalne, 

daniny publiczne), 

Księgowość 

Uczestnicy 

postępowań 

podatkowych i 

administracyjnych 

Imię, nazwisko, nazwa, adres zamieszkania, 

telefon, email, adres do korespondencji, 

PESEL, NIP, REGON, adres nieruchomości, nr 

działek ewidencyjnych, nr KW, nr rachunku 

bankowego, kwoty zobowiązań, wielkość 

otrzymanej pomocy de minimis 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

10 
Obsługa Urzędu 

Stanu Cywilnego 
Interesanci 

Imię i nazwisko, imiona rodziców, data i 

miejsce oraz godzina urodzenia, PESEL, adres 

zamieszkania lub pobytu, nazwisko panieńskie, 

nazwisko z poprzedniego małżeństwa, płeć , 

stan cywilny, imię i nazwisko współmałżónka, 

dane rodziców współmałżonka, data i miejsce 

zawarcia małżeństwa, imię, nazwisko, adres 

osoby zgłaszającej zgon, miejsce, data 

znalezienia zwłok data unieważnienia aktu 

małżeństwa, urodzenia, zgonu, data i sygnatura 

orzeczenia sądu ustalającego ojcostwo, 

zaprzeczającego ojcostwu, imię i nazwisko 

przyspasabiających, zmiana nazwiska dziecka, 

data i sygnatura orzeczenia sądu 

rozwiązującego małżeństwo, adres 

zameldowania na pobyt stały, czasowy data 

wymeldowania z pobytu stałego, czasowego, 

data deklarowanego przez cudzoziemca terminu 

pobytu, status cudzoziemca, 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

11 Rejestr wyborców Interesanci 

Imię, nazwisko, nazwa, adres zamieszkania, 

telefon, email, adres do korespondencji, 

PESEL, obywatelstwo, adres zameldowania, 

data wpisania do rejestru wyborców i nr 

sprawy, przyczyna skreślenia z rejestru 

wyborców, okres pozbawienia praw 

wyborczych 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

12 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

Właściciele 

nieruchomości na 

terenie Gminy 

Wierzbno 

Imię i nazwisko, PESEL, NIP, REGON, adres 

zamieszkania, adres prowadzenia działalności 

gospodarczej, nr rachunku bankowego, imiona i 

nazwiska domowników 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

13 
Zarządzanie 

drogami gminnymi 
Interesanci 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nazwa firmy, 

adres działki, położenie, 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8 

 

14 
Wydawanie decyzji 

środowiskowych 
Interesanci 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nazwa firmy, 

adres działki, położenie 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

15 

Ewidencja 

zbiorników 

bezodpływowych i 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nazwa firmy 

tytuł władania nieruchomością 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

16 

Rejestr zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Przedsiębiorcy 

prowadzący 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nazwa firmy, 

rodzaj zezwolenia, adres punktu sprzedaży, 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

17 

Zagospodarowanie 

przestrzenne 

(decyzje) 

Interesanci 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nr działki, 

obręb, kw 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

18 

Przydzielanie 

numeracji 

porządkowej 

nieruchomości 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nr działki, 

obręb, kw 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

19 

Wynajem lokali 

mieszkalnych 

gospodarowanie 

zasobem 

mieszkaniowym 

gminy, dzierżawy, 

użyczenie i 

użytkowanie 

nieruchomości 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, 

wysokość i źródła dochodu, sytuacja rodzinna, 

zdrowotna, warunki zamieszkania, tytuł prany 

do lokalu, ilość członków rodziny i ich 

dochody. 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

20 

Wykonywanie 

podziału 

nieruchomości, 

rozgraniczanie, 

wznawianie granic 

nieruchomości 

Strony 

postepowania 

administracyjnego 

 

 

 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nr działki, 

położenie, kw 

 

 

 

 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8 

 

21 

Rejestracja i 

kwalifikacja 

wojskowa 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, 

miejsce urodzenia, imiona i nazwiska rodziców, 

obywatelstwo, nr dowodu tożsamości 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

22 

Ewidencjonowanie 

osób wyznaczonych 

do pełnienia służby 

w formacjach 

obrony cywilnej 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, 

miejsce urodzenia, imiona i nazwiska rodziców, 

obywatelstwo, nr dowodu tożsamości, 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

23 

Wykonywanie 

orzeczeń sądowych 

– kara ograniczenia 

wolności 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, 

miejsce urodzenia, orzeczenie o skazaniu 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

24 

Wnioski o 

dofinansowanie 

likwidacji wyrobów 

zawierających 

azbest 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

 

 

 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, nr działki 

 

 

 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

25 

Wypełnianie 

obowiązku 

publikacji 

oświadczeń 

majątkowych 

Członkowie Rady 

Gminy, Wójt, 

Skarbnik, 

Kierownicy 

Jednostek 

Organizacyjnych, 

osoby wydające 

decyzje z 

upoważnienia 

Wójta 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, miejsce 

zatrudnienia, informacja o wynagrodzeniu, 

majątku. 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

26 

Wydawanie 

zezwoleń na 

organizację imprez 

masowych 

Interesanci 

 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji 

 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8 

 

27 

Obsługa 

Obwodowych i 

Terytorialnych 

Komisji 

Wyborczych, 

Urzędnika 

wyborczego, 

wykonywanie 

działań związanych 

z obsługą wyborów 

Wyborcy 
Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, PESEL, imię ojca 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

28 
Prowadzenie spisów 

powszechnych 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, adres do korespondencji, PESEL, 

miejsce urodzenia, imiona i nazwiska rodziców, 

obywatelstwo, nr dowodu tożsamości, dane 

dotyczące zawarcia/rozwiązania związku 

małżeńskiego, dane dotyczące 

zameldowania/wymeldowania/pobytu 

czasowego, dane o majątku, dane o członkach 

rodziny (małżonek, wstępni, zstępni) 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

29 

Prowadzenie 

postępowań 

egzekucyjnych 

Strony/uczestnicy 

postepowań 

egzekucyjnych 

 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, PESEL, rodzaj i kwota zobowiązania 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

30 
Wybory ławników 

sądowych 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, PESEL, numer dowodu osobistego, płeć, 

obywatelstwo 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

31 

Funkcjonowanie 

Rady Gminy 

Wierzbno 

Radni Rady 

Gminy Wierzbno 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email, PESEL 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

32 

Współpraca z 

sołectwami (w tym 

wnioski związane z 

Funduszem 

Sołeckim) 

Sołtysi, 

członkowie rad 

sołeckich, 

członkowie 

sołectw 

 

 

 

 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon, 

email 

 

 

 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8 

 

33 

Prowadzenie 

rejestru udzielonych 

pełnomocnictw do 

głosowania 

Wyborcy 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, 

imię ojca, data urodzenia, nr dokumentu 

stwierdzającego tożsamość, stan zdrowia, kopia 

aktualnego orzeczenia właściwego organu 

orzekającego o ustaleniu stopnia 

niepełnosprawności, dane osobowe 

pełnomocnika 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

34 

Archiwizacja 

dokumentów 

jednostki 

Dane wynikające 

z w/w rejestrów 

czynności 

przetwarzania 

Dane osobowe wyszczególnione w w/w 

rejestrach czynności przetwarzania danych 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

35 Organizacja szkoleń 

Mieszkańcy, 

organizatorzy i 

uczestnicy 

szkoleń 

Imię, nazwisko, adres zamieszkania, nr 

telefonu, PESEL 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

36 

Wydawanie 

upoważnień do 

dostępu do 

informacji 

niejawnych 

Pracownicy 

Urzędu Gminy 

Wierzbno 

Imię i nazwisko, PESEL n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

37 

Przyjmowanie 

oświadczeń 

ostatniej woli 

spadkowej 

Interesanci 
Imię i nazwisko spadkodawcy, 

spadkobiercy/ów, imiona i nazwiska świadków 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

38 
Uruchomienie 

stałego dyżuru 

Pracownicy 

Urzędu Gminy 

Wierzbno i 

jednostek 

podległych 

Imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr 

telefonu 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

39 

Wydawanie decyzji 

o przeznaczeniu 

świadczeń 

osobistych bądź 

rzeczowych na 

rzecz obrony 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno 
Imię i nazwisko, adres zamieszkania n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

40 

Informowanie o 

obowiązku 

pełnienia czynnej 

służby wojskowej 

Mieszkańcy 

gminy/ 

członkowie 

formacji obrony 

cywilnej 

 

 

 

Imię i nazwisko, imię ojca, PESEL, adres 

zamieszkania 

 

 

 

n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8 

 

 

 

 

41 

Prowadzenie 

rejestru wyrobów 

zawierających 

azbest 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno, 

właściciele 

nieruchomości 

Imię i nazwisko, nr telefonu, adres email, 

miejscowość i nr działki 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

42 

Prowadzenie 

rejestru kół 

łowieckich 

Zarządcy i 

członkowie kół 

łowieckich 

Imię i nazwisko, nr telefonu, adres email, adres 

zamieszkania 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

43 

Rejestr 

odłowionych 

zwierząt 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno, 

osoby adoptujące 

zwierzęta 

Imię i nazwisko, nr telefonu, adres email, adres 

zamieszkania 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

44 
Rejestr 

młodocianych 

Mieszkańcy 

Gminy Wierzbno, 

podmioty 

zatrudniające 

młodocianych 

Imię i nazwisko, nr telefonu, adres email, adres 

zamieszkania, PESEL, nazwa przedsiębiorcy 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

45 
Rejestr ogłoszeń 

własnych 
Interesanci 

Imię i nazwisko, adres email, adres 

zamieszkania, nazwa i adres przedsiębiorcy 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

46 
Rejestr ogłoszeń 

zewnętrznych 
Interesanci 

Imię i nazwisko, adres email, adres 

zamieszkania, nazwa i adres przedsiębiorcy 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

47 

Rejestr wniosków o 

dostęp do 

informacji 

publicznej 

Interesanci 
Imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr 

telefonu, adres email 
n.d. n.d. 

Dane zostaną 

usunięte zgodnie z 

obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Fizyczne zabezpieczenie do obszaru 

przetwarzania, ograniczony dostęp 

do systemu informatycznego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07A31FE-AAB0-4D66-907B-3A2902945F13. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-16T12:55:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




